

COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ	RFC: HELA7909082V1
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: DIRECTOR GENERAL

Motivo de la Comisión: Traslado a la CD. PACHUCA HGO

Fecha de Autorización: ENERO 21 DE 2021

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos			
	Pasajes			23/10
	Desplazamiento		7	2/10/2
	Total			

Reporte de Actividades
TRASLADO A LA CIUDAD DE: PACHUCA A LAS OFICINAS DE LA ASEH.

Autoriza

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ

DIRECTOR GENERAL CASMTH

Comisionado

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ

DIRECTOR GENERAL CASMTH

DIRECCIÓN SENER

ON DE AGUA Y S

DIRECGION GENERAL

C.A S.M T.H

DE TLAHUE

AV. DEL EJIDO SN COL. CENTRO, TLAHUELILPAN, HGO. CP. 42780 TEL. 01 (763)7860578MISARIO E-MAIL: https://doi.org/10.1011



COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN HIDALGO

Pliego de Comisión

Datos del Personal Comisionado

Nombre: L.C. BENITO HERNANDEZ CERON	RFC: HECB7703216K7
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Matter de la Constatte T	OPERADO

Motivo de la Comisión: Traslado a PACHUCA HGO.

Fecha de Autorización: ENERO 21 DE 2021

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos			
	Pasajes			1
	Desplazamiento			(11)
	Total			1 (8)

Reporte de Actividades

ENE 2021 TRASLADO A LA CIUDAD DE PACHUCA A: LAS OFICINAS DE LA ASEH ASEL

Autoriza Comisionado ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ L.C. BENITO HERNAMEZ SUBDIRECTOR DE ADMINIS DIRECTOR GENER

AV. DEL EJIDO SN COL. CENTRO, TLAHUELIEPAN, HGO. CP. 42780 TEL. 01 (763)7860578-E-MAIL: htmsac_01_2017@hotmail.com COMISARIO